
ОБРАЗАЦ 16 

                                                                                               
Република Србија                                                                                     

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

Изборна комисија за спровођење 

избора за чланове савета 

месних заједница на територији 

општине Црна Трава 

Број: 013-32-8/2017-01 

Датум: 01.02.2017. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 41. Одлуке о месним заједницама на територији општине Црна 

Трава, број 06-360/2016-01 од 13.12.2016. године, 

Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 

територији општине Црна Трава, на седници одржаној дана 01.02.2017. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ КАЛНА У ОПШТИНИ ЦРНА ТРАВА НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 

12.02.2017. ГОДИНЕ 

 

 

Утврђује се Збирна изборна листа за избор чланове Савета Месне заједнице Кална у општини 

Црна Трава и то: 

 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – КАЛНА ПОБЕЂУЈЕ 
 

 

Кандидати на изборној листи су: 

 

 

Редни 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Жељко Богојевић 02/08/1977 Трговац Кална 

2. Снежана Маринковић 06/12/1961 Домаћица Кална 

3. Игор Матејић 16/07/1981 Радник Кална 

4. Станоја Ђурић 02/05/1967 Грађевински техничар Кална 

5. Златко Маринковић 09/04/1984 Машински техничар Кална 

 

 



ОБРАЗАЦ 16 

2. Социјалистичка партија Србије – (СПС) – Ивица Дачић 
 

Кандидати на изборној листи су: 

 

Редни 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Станиша Миленковић 08/12/1947 Пензионер Кална 

2. Аца Соколовић 04/07/1956 Пензионер Кална 

3. Милевка Михајловић 10/10/1943 Домаћица Кална 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јелена Глигоријевић 

___________________________ 

 


